
Pismo Okólne Nr 3/2013 
Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 2 lipca 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia jednolitego wzoru formularza 
zgłaszania zmian w planie zajęć  

 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), zarządza się 
co następuje. 
 
Do pisma okólnego Nr 13/2007 z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie 
zatwierdzenia stosowania programu informatycznego „Dydaktyka”, 
rejestrującego zlecanie zajęć dydaktycznych i rozliczania pensum, zmienionego 
pismem okólnym Nr 6/2010, wprowadza się załącznik Nr 4, określający wzór 
formularza do zgłaszania zmian w planie zajęć. 

 

 

       R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 

 

 

 

 

 

 


